
                                                                                 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

                                                       Р І Ш Е Н Н Я

від “25” березня 2021 року                                                                       № 189      

Про здійснення виплат
одноразової адресної грошової
допомоги за 2020 рік

Керуючись  статтями  46,  140  та  146  Конституції  України,
статтями 25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
у зв’язку з закінченням бюджетного року та невиплатою одноразової адресної
грошової допомоги за 2020 рік Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Здійснити виплати у 2021 році одноразової адресної грошової допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  які  не  отримали  кошти  у  2020  році,  за
рахунок бюджетних призначень 2021 року по КПКВК 0813242 “Інші заходи у
сфері  соціального  захисту  і  соціального  забезпечення”  по  головному
розпоряднику  бюджетних  коштів  —  департаменту  соціальної  політики
Кропивницької міської ради, за наступними рішеннями: 

1)  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  від  27 жовтня
2020 року № 545 (62 особи на загальну суму  323 800,00 грн (триста двадцять
три тисячі вісімсот гривень 00 копійок) згідно з додатком 1;

2)  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  від  27 жовтня
2020  року  №  546 (34  особи на  загальну  суму  203 000,00 грн  (двісті  три
тисячі гривень 00 копійок) згідно з додатком 2.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, культури та
спорту та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова 35 83 99    



                                                                                                Додаток  1
             до рішення Кропивницької міської ради 
             “25”  березня 2021 року  № 189

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога відповідно до 

 рішення Виконавчого комітету міської ради від 27 жовтня  2020 року № 545
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське

звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Аталян 
Ірина 
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.07.2020 
№ 9578-мр/зв

2. Батуріна
Марія
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової

від 10.09.2020 
№ 9708-мр/зв

3. Берегуленко
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 21.09.2020 
№ 9736-мр/зв

4. Биков
Юрій 
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 09.09.2020 
№ 9701-мр/зв

5. Богуненко 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 31.07.2020 
№ 9609-мр/зв



                                                                                                                 2                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Бондаренко 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2-000,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової

від 09.10.2020 
№ 9834-мр/зв

7. Бондаренко
Сергій
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.09.2020
№ 9712-мр/зв

8. Боршуляк 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 1-500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 24.09.2020 
№ 9761-мр/зв

9. Бреус
Ольга
Владиленівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова

від 17.09.2020 
№ 9728-мр/зв

10. Бузіновська 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 04.09.2020
№ 9696-мр/зв

11. Бурдукова
Ольга
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 16.09.2020
№ 9726-мр/зв

12. Буханенко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 31.07.2020 
№ 9610-мр/зв



                                                                                                                 3                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Виповський 
Геннадій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 10-000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 09.10.2020 
№ 9828-мр/зв

14. Галіханова 
Надія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5-000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 09.10.2020 
№ 9829-мр/зв

15. Гамзатова  
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8-500,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 02.10.2020 
№ 9799-мр/зв

16. Денисенко 
Світлана 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3-000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова

від 15.10.2020 
№ 9851-мр/зв

17. Дивуленко 
Сергій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 9-000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.08.2020 
№ 9668-мр/зв

18. Долматова 
Діана 
Трифонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
О. Рокожиці

від 21.09.2020
№ 9738-мр/зв

19. Драган 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1-000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 06.10.2020 
№ 9816-мр/зв



                                                                                                                 4                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Дубина 
Надія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
С.Горбовського
від 03.09.2020
№ 9690-мр/зв

21. Іванов 
Дмитро 
Володимиро-
вич

*** *** *** *** Придбання ліків 8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 25.08.2020 
№ 9670-мр/зв

22. Іщенко 
Вікторія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5-000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 06.10.2020 
№ 9815-мр/зв

23. Іщенко 
Олександр 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5-000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 01.10.2020 
№ 9792-мр/зв

24. Караман
Світлана
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 17.09.2020 
№ 9730-мр/зв

25. Карловський
Сергій
Володимиро-
вич

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 14.09.2020 
№ 9718-мр/зв

26. Кірілова
Вікторія
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
В. Дриги

від 21.09.2020 
№ 9737-мр/зв



                                                                                                               5                                                                               Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Коваленко 
Лідія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1-500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 24.09.2020 
№ 9767-мр/зв

28. Кондратенко 
Лілія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1-500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 24.09.2020 
№ 9759-мр/зв

29. Корнієнко 
Ірина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4-000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 02.10.2020 
№ 9801-мр/зв

30. Кравченко
Алла
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 17.09.2020 
№ 9729-мр/зв

31. Крицька 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2-000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 24.09.2020 
№ 9763-мр/зв

32. Кузнецова 
Світліна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10-000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 15.10.2020 
№ 9850-мр/зв

33. Кутинець 
Віктор 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 10-000,00 Депутатське звернення 
Ю.Деркаченка
від 31.07.2020 
№ 9615-мр/зв



                                                                                                            6                                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Лапіна 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5-000,00 Депутатське звернення
Р.Розгачова

від 22.07.2020 
№ 9576-мр/зв

35. Літвінова 
Ірина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3-000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка

від 02.10.2020 
№ 9804-мр/зв

36. Лобода
Інга
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10-000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова

від 17.09.2020 
№ 9727-мр/зв

37. Мартинок 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці

від 21.09.2020 
№ 9742-мр/зв

38. Михальська 
Альона 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 11 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 18.08.2020 
№ 9654-мр/зв

39. Мороз 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3-000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 24.09.2020 
№ 9770-мр/зв

40. Настасієнко 
Олена 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4-500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 18.08.2020 
№ 9656-мр/зв



                                                                                                                 7                                                                              Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Нетребенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10-000,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця

від 17.08.2020 
№ 9645-мр/зв

42. Ніколаєвська 
Ірина 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3-000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 09.10.2020 
№ 9836-мр/зв

43. Олійник 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.08.2020 
№ 9642-мр/зв

44. Павліков
Анатолій
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 16.09.2020 
№ 9725-мр/зв

45. Павлова
Лідія
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці

від 21.09.2020 
№ 9741-мр/зв

46. Пастушенко 
Катерина 
Єгорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 20.08.2020 
№ 9667-мр/зв

47. Первомайський
Сергій 
Володимиро-
вич

*** *** *** *** Придбання ліків 2 600,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 27.08.2020 
№ 9678-мр/зв



                                                                                                                 8                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. Петровський 
Віктор 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 4-000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 05.10.2020 
№ 9805-мр/зв

49. Посєвкіна
Тетяна
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.09.2020
№ 9714-мр/зв

50. Пух
Лідія
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
М.Гамальчука
від 14.09.2020 
№ 9716-мр/зв

51. Степанова
Оксана
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 14 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

від 11.09.2020
№ 9713-мр/зв

52. Стрижньова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.07.2020 
№ 9598-мр/зв

53. Стульчикова
Тамара
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка

від 16.09.2020 
№ 9724-мр/зв

54. Тоцький 
Федір 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 27.08.2020 
№ 9677-мр/зв



                                                                                                                 9                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55. Трусова 
Світлана 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6-000,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової

від 09.10.2020 
№ 9833-мр/зв

56. Філіпенко
Наталя
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
М.Линченка

від 10.09.2020 
№ 9709-мр/зв

57. Харченко 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 9-000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 09.10.2020 
№ 9835-мр/зв

58. Хоменко 
Юрій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 22.09.2020 
№ 9749-мр/зв

59. Чорна 
Вікторія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 31.08.2020 
№ 9680-мр/зв

60. Чорна 
Надія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4-000,00 Депутатське звернення
М.Демченка

від 11.03.2020 
№ 8265-мр/зв

61. Шматова 
Олена 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3-000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці 

від 21.09.2020 
№ 9739-мр/зв



                                                                                                                 10                                                                           Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Ясак 
Наталя
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5-500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 
від 22.09.2020 
№ 9747-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                                               Юлія ВОВК



                                                                                                           Додаток  2
       до рішення Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                       “25”  березня 2021 року  № 189
СПИСОК

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога,  відповідно до  
рішення Виконавчого комітету міської ради від 27 жовтня  2020 року № 546

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Білоусов 
Віталій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 18.08.2020 
№ 9650-мр/зв

2. Боголюбова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 19.08.2020 
№ 9657-мр/зв

3. Бутукова 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.08.2020 
№ 9643-мр/зв

4. Вахнік 
Ігор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

22 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 30.07.2020 
№ 9604-мр/зв

5. Воробйова 
Людмила 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9624-мр/зв



                                                                                                           2                                                                                  Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Гаврилюк 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча 

від 21.07.2020 
№ 9570-мр/зв

7. Гладка 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 29.07.2020 
№ 9602-мр/зв

8. Гончаренко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
Р.Розгачова

від 22.07.2020 
№ 9577-мр/зв

9. Гужва 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 19.08.2020 
№ 9662-мр/зв

10. Жечева 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 29.07.2020 
№ 9601-мр/зв

11. Жукова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4,000.00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 18.08.2020 
№ 9655-мр/зв

12. Калашнік 
Анна 
Назарівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.08.2020 
№ 9641-мр/зв



                                                                                                         3                                                                                        Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Копиця 
Павло 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.07.2020 
№ 9579-мр/зв

14. Котляренко 
Леонід 
Антонович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9-000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.08.2020 
№ 9639-мр/зв

15. Кулевцова-
Малигіна 
Оксана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 000,00 Депутатське звернення С.Калапи
від 24.07.2020 
№ 9585-мр/зв

16. Лавєрова
Раїса 
Яківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
О.Краснокутського

від 11.06.2020
№ 9427-мр/зв

17. Лопатюк 
Раїса 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4-500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.08.2020 
№ 9665-мр/зв

18. Луценко 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 10.08.2020 
№ 9632-мр/зв

19. Лютікова 
Тетяна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9494-мр/зв



                                                                                                           4                                                                                Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Мартиненко 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1 000,00 Депутатське звернення
А.Табалова

від 29.07.2020 
№ 9595-мр/зв

21. Мартинова 
Ольга 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9625-мр/зв

22. Мірошнікова 
Тетяна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова

від 24.07.2020 
№ 9582-мр/зв

23. Нестеренко 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 17.08.2020 
№ 9644-мр/зв

24. Порох 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.02.2020 
№ 8086-мр/зв

25. Радчук 
Олена 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожи

від 19.08.2020 
№ 9661-мр/зв

26. Романова 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 31.07.2020 
№ 9612-мр/зв



                                                                                                          5                                                                                     Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Семеніченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9623-мр/зв

28. Семенюк 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 05.08.2020 
№ 9620-мр/зв

29. Сімеонова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

27 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 03.03.2020 
№ 8186-мр/зв

30. Стеценко 
Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 17.08.2020 
№ 9640-мр/зв

31. Супрун 
Лариса 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.07.2020 
№ 9597-мр/зв

32. Ткаченко 
Надія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 22.07.2020 
№ 9572-мр/зв

33. Цегельник 
Сергій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення
Р.Розгачова

від 31.07.2020 
№ 9613-мр/зв



                                                                                                          6                                                                                  Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Шеремет 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 31.07.2020 
№ 9611-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                                 Юлія ВОВК

                                                                                                                                          


